HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

:COPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL
SENIOR A/B/STOCK KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km ._._.
1la BATERIA - PSK-A/B/STOCK 17/03/2013 10:15- ......
Race (20 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(313) MARCIO DO LAGO (19) RAFAEL PAIVA (22) ALEXANDRE A. C. ALVES
1 46.370 +1.745 10:18:55.127 1 47.367 +2.541 10:18:56.829 1 49.387 +3.378 10:18:59.328
2 44.791 +0.166 10:19:39.918 2 46.071 +1.245 10:19:42.900 2 46.205 +0.196 10:19:45.533
3 45.101 +0.476 10:20:25.019 3 46.250 +1.424 10:20:29.150 3 - 10:20:31.542
4 44.876 +0.251 10:21:09.895 4 45.663 +0.837 10:21:14.813 4 46.540 +0.531 10:21:18.082
5 44.959 +0.334 10:21:54.854 5 45.449 +0.623 10:22:00.262 5 46.616 +0.607 10:22:04.698
6 - 10:22:39.479 6 45.138 +0.312 10:22:45.400 6 46.387 +0.378 10:22:51.085
7 44.773 +0.148 10:23:24.252 7 45.448 +0.622 10:23:30.848 7 46.265 +0.256 10:23:37.350
8 45.088 +0.463 10:24:09.340 8 45.326 +0.500 10:24:16.174 8 46.744 +0.735 10:24:24.094
9 44.899 +0.274 10:24:54.239 9 45.176 +0.350 10:25:01.350 9 46.414 +0.405 10:25:10.508
10 44.941 +0.316 10:25:39.180 10 45.298 +0.472 10:25:46.648 10 46.287 +0.278 10:25:56.795
1 44.984 +0.359 10:26:24.164 1 45.063 +0.237 10:26:31.711 1 46.919 +0.910 10:26:43.714
12 44745 +0.120 10:27:08.909 12 45.036 +0.210 10:27:16.747 12 46.428 +0.419 10:27:30.142
13 44.815 +0.190  10:27:53.724 13 - 10:28:01.573 13 46,515 +0506  10:28:16.657
14 45.303 +0.678 10:28:39.027 14 45.169 +0.343 10:28:46.742 14 46.656 +0.647 10:29:03.313
15 44.956 +0.331 10:29:23.983 15 45.370 +0.544 10:29:32.112 15 47.301 +1.292 10:29:50.614
16 44.955 +0.330 10:30:08.938 16 45.195 +0.369 10:30:17.307 16 46.284 +0.275 10:30:36.898
17 44.734 +0.109 10:30:53.672 17 45.270 +0.444 10:31:02.577 17 46.566 +0.557 10:31:23.464
18 44.882 +0.257 10:31:38.554 18 45.005 +0.179 10:31:47.582 18 46.387 +0.378 10:32:09.851
19 44.995 +0.370 10:32:23.549 19 44.987 +0.161 10:32:32.569 19 46.647 +0.638 10:32:56.498
20 44.882 +0.257 10:33:08.431 20 45.157 +0.331 10:33:17.726 20 46.604 +0.595 10:33:43.102
(400) JAIME L. S. AGOSTINHO (11) JUNIOR DRUGOVICH (57) PEDRO MARTINHAGO
1 45917 +1.283 10:18:54.672 1 48.099 +3.161 10:18:57.640 1 48.804 +2.844 10:18:58.776
2 44.947 +0.313 10:19:39.619 2 45.696 +0.758 10:19:43.336 2 46.249 +0.289 10:19:45.025
3 45.088 +0.454 10:20:24.707 3 45.941 +1.003 10:20:29.277 3 - 10:20:30.985
4 44714 +0.080 10:21:09.421 4 46.619 +1.681 10:21:15.896 4 46.119 +0.159 10:21:17.104
5 45,579 +0.945 10:21:55.000 5 45.466 +0.528 10:22:01.362 5 46.429 +0.469 10:22:03.533
6 44.994 +0.360 10:22:39.994 6 45.353 +0.415 10:22:46.715 6 46.922 +0.962 10:22:50.455
7 44,791 +0.157 10:23:24.785 7 45,192 +0.254 10:23:31.907 7 46.623 +0.663 10:23:37.078
8 44.949 +0.315 10:24:09.734 8 45.220 +0.282 10:24:17.127 8 46.512 +0.552 10:24:23.590
9 44.752 +0118  10:24:54.486 9 - 10:25:02.065 9 46.074 +0114  10:25:09.664
10 44.880 +0.246 10:25:39.366 10 44.966 +0.028 10:25:47.031 10 46.576 +0.616 10:25:56.240
1 45.038 +0.404 10:26:24.404 1n 45.096 +0.158 10:26:32.127 1 47.168 +1.208 10:26:43.408
12 44.759 +0.125 10:27:09.163 12 45.232 +0.294 10:27:17.359 12 46.413 +0.453 10:27:29.821
13 44.768 +0.134 10:27:53.931 13 45.029 +0.091 10:28:02.388 13 46.549 +0.589 10:28:16.370
14 45.208 +0.574 10:28:39.139 14 45.196 +0.258 10:28:47.584 14 46.698 +0.738 10:29:03.068
15 45.169 +0.535 10:29:24.308 15 45.029 +0.091 10:29:32.613 15 48.265 +2.305 10:29:51.333
16 45,036 +0.402 10:30:09.344 16 45.768 +0.830 10:30:18.381 16 46.407 +0.447 10:30:37.740
17 - 10:30:53.978 17 45.065 +0.127 10:31:03.446 17 46.330 +0.370 10:31:24.070
18 44.808 +0.174 10:31:38.786 18 45.061 +0.123 10:31:48.507 18 46.057 +0.097 10:32:10.127
19 44.993 +0.359 10:32:23.779 19 45.025 +0.087 10:32:33.532 19 46.755 +0.795 10:32:56.882
20 44.984 +0.350 10:33:08.763 20 45.782 +0.844 10:33:19.314 20 46.455 +0.495 10:33:43.337
(77) EDSON JOSE DE VASCONCELOS (970) EDIVAN J. MONTEIRO (364) ALTAIR JOSE EBERLE
1 47.218 +2.577 10:18:56.252 1 48.121 +2.762 10:18:57.920 1 49.551 +3.134 10:18:59.976
2 45.560 +0.919 10:19:41.812 2 45.985 +0.626 10:19:43.905 2 47.122 +0.705 10:19:47.098
3 45.068 +0.427 10:20:26.880 3 45.551 +0.192 10:20:29.456 3 R 10:20:33.515
4 44.968 +0.327 10:21:11.848 4 46.627 +1.268 10:21:16.083 4 46.466 +0.049 10:21:19.981
5 45.347 +0.706 10:21:57.195 5 45.588 +0.229 10:22:01.671 5 46.881 +0.464 10:22:06.862
6 45.168 +0.527 10:22:42.363 6 45.521 +0.162 10:22:47.192 6 46.920 +0.503 10:22:53.782
7 44.799 +0.158 10:23:27.162 7 45.779 +0.420 10:23:32.971 7 46.453 +0.036 10:23:40.235
8 44.927 +0.286 10:24:12.089 8 45.678 +0.319 10:24:18.649 8 46.624 +0.207 10:24:26.859
9 44,937 +0.296 10:24:57.026 9 45.603 +0.244 10:25:04.252 9 46.434 +0.017 10:25:13.293
10 44.724 +0083  10:25:41.750 10 - 10:25:49.611 10 46.420 +0.003  10:25:50.713
1 44812 +0.171 10:26:26.562 1 45.421 +0.062 10:26:35.032 1 46.684 +0.267 10:26:46.397
12 - 10:27:11.203 12 45.721 +0.362 10:27:20.753 12 47.072 +0.655 10:27:33.469
13 44.781 +0.140 10:27:55.984 13 45.629 +0.270 10:28:06.382 13 47.002 +0.585 10:28:20.471
14 45525 +0.884 10:28:41.509 14 46.087 +0.728 10:28:52.469 14 47.159 +0.742 10:29:07.630
15 44.754 +0.113 10:29:26.263 15 45.779 +0.420 10:29:38.248 15 47.203 +0.786 10:29:54.833
16 44.839 +0.198 10:30:11.102 16 45.771 +0.412 10:30:24.019 16 46.970 +0.553 10:30:41.803
17 45.727 +1.086 10:30:56.829 17 46.550 +1.191 10:31:10.569 17 46.901 +0.484 10:31:28.704
18 45.044 +0.403 10:31:41.873 18 45.958 +0.599 10:31:56.527 18 47.168 +0.751 10:32:15.872
19 44.985 +0.344 10:32:26.858 19 46.750 +1.391 10:32:43.277 19 47.205 +0.788 10:33:03.077
20 44.996 +0.355 10:33:11.854 20 46.689 +1.330 10:33:29.966 20 47.111 +0.694 10:33:50.188
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HORARIO DE DIVULGAGAO: _ :

ICOPA PARANA DE KART 2013 1a ETAPA - CVEL

| SENIOR A/B/STOCK KARTODROMO DELCI DAMIAN 1,200 Km ._._.
1la BATERIA - PSK-A/B/STOCK 17/03/2013 10:15- ....-.
Race (20 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(17) IGOR DENGO

1 49.715 +2.981 10:19:00.308
2 47.362 +0.628 10:19:47.670
3 47.095 +0.361 10:20:34.765
4 - 10:21:21.499
5 47.157 +0.423 10:22:08.656
6 47.672 +0.938 10:22:56.328
7 47.677 +0.943 10:23:44.005
8 48,548 +1.814 10:24:32.553
9 49.158 +2.424 10:25:21.711
10 48.410 +1.676 10:26:10.121
1 48.776 +2.042 10:26:58.897
12 49.714 +2.980 10:27:48.611
13 53.442 +6.708 10:28:42.053
14 50.247 +3.513 10:29:32.300
15 48.562 +1.828 10:30:20.862
16 49.737 +3.003 10:31:10.599
17 49.174 +2.440 10:31:59.773
18 48.910 +2.176 10:32:48.683
19 48.918 +2.184 10:33:37.601

(37) LUIZ AUGUSTO KOYAMA

1 46.736 +1489  10:18:55.695
2 45.505 +0.258  10:19:41.200
3 45.291 +0.044  10:20:26.491
4 - 10:21:11.738
5 45.359 +0.112  10:21:57.097
6 1:11.027 +25780  10:23:08.124
7 45.902 +0.655  10:23:54.026
8 45.319 +0.072  10:24:39.345
9 45.469 +0.222  10:25:24.814
10 45.805 +0.558  10:26:10.619
1 45.642 +0.395  10:26:56.261
12 46.206 +0.959  10:27:42.467

(35) LUCIANO MUNHOZ

1 47516 +1.714 10:18:56.733

2 - 10:19:42.535

3 46.277 +0.475 10:20:28.812

4 47.943 +2.141 10:21:16.755

5 45.879 +0.077 10:22:02.634

6 47.642 +1.840 10:22:50.276
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